ericcat⁹ nunq^z fieri potest humidus quo ad mēbra spermatica q̄ sunt i eo s^z quātū ad sanguinea solum. Respōdent ēt dicēti q̄ mēbra spermatica nutritur sicut sanguinea: q̄ l^z spermatica restaurētur q̄ntū ad id q̄ p̄tū sūt p̄posita ex sanguine redacto ad naturā spermatis: nūq^z tñ restaurationē recipiūt vt ex spermatis p̄stāt pte. Quorū qdē delectus ex primis dēctus ē. q̄ enī negat spermatica nutriti humectari et restaurari: falsū ē apertū vt apparuit cū fint a principe q̄ gua: et magnificētur late: fintq^z sicut alia viuētia t p̄prie q̄ aiatū resolutiōi exposita et si nō tm̄ solida vt q̄ humidiora: hec ēt quāq^z vniuersaliter ericcat⁹ tur cōtinue possūt p̄iculariter humectari vt duale scētes indicat: Neq^z ēt pueriliū ossiū exiccatio et recētiū plātarū ē p̄mutatio i innaturalib⁹ vērū i ei⁹ oppo sitū dīa. 26. Adhuc si ex spermate mēstruoq^z vnu p̄eentia p̄litua: impossibile factū ē vnu sine altero restaurari. Vnū si q̄ntuz ad partē sanguinē restauratur et fm̄ spermatica. Sz quid partē audiāt spermaticaz hos ignorare sentio. Mi enim et filies d̄fect⁹ p̄tingūt i attricis i naturis: et hoc potissime i his q̄ de aialiu generatione tradunt. Quare stupēdū d̄ viro quodā vtili famoso Anaxagora: i ore p̄priā vocē obliuioni mādāti. Cū enī posuerit inata cōplexionē p̄mutari: humidū negat radicale posse restaurari. Ad irādum etiā quōd Haly dēsignat v̄l approbare aut s̄ltē vitiare: cū audiētē i vītātē p̄cutet. P̄opter qd̄ bis sp̄ritis series exponat p̄tacta. Ip̄as corporis p̄tes: et pri mas vt cor cū reliquis principalibus et vniuersaliter oēs ex principio ex sanguine ad mām spermatis redacto cōstructas sore solidas. i. ericcatas certe ac induratas et reliq^z. Vnde de tabe post anteā iducta: di sp̄la vero et resoluta humiditate augmentāte reddit saltez subtilitatū iuuenib^z corpus et sumi accidit fm̄ totū corpus manifeste annosiorib⁹. Et oīgit v̄o fm̄ cor et epar. Vult itaq^z Ba. cū corpus iā tabē ēt nālē icurrerit ex senectute: qd̄ humectari nō possit vt reddeat ad qd̄ prius. Aliogn foret possibile senectutem habere et mortē inde: quod nō ē supaccipe. Enī vt di etiū possibile dī ēt humidiores facere: qd̄ plus iportat eo q̄ ē humidias simp̄t reddere. Vult autē Haly q̄ Ba. bet canonē quo cōplo declinās possit paulatiz ad sna duci ex humiditate i spaciis mēbroz p̄similiū i bibita qd̄ sit ea humiditate iplēdo p̄ia cōplexionē existenti. Nā mēbra p̄similia nutritur hac humiditate. Ip̄se nāq^z ea iclinat ad p̄tē cōplexionis sue p̄xistentis fm̄ longitudinē t̄pis paulatiz. quia fm̄ Ba. vnuq^z mēbrū trabit ex venis materiā sui nutriti et reponit eā in locis vacuis ipsius. donec d̄coquat ipsaz: digerat: et ad sue substantie cōvertat. Necesse enī sit vt ip̄imat hec humiditas in ipsū aligd et mutet fm̄ lōgitudinē temporis: ita vt p̄uertat p̄sonaz ipsius ad partem cōplexionis sue. Ex hoc itaq^z fm̄one apparet cōtrariū dicto illoz: cū tolereret sere oī tpe membra humectari et restaurari paulatine. Et sortas si ille quis inquiet restaurationē negare qz non qd̄ evanuit idē spermaticaz restaurat etiā sed tunc neq^z sic restauratē qd̄ sanguineū. Ad aliud qd̄ dīm apparet. Ad qd̄ autē de tabe dīm: q̄ l^z illud nō sit semper possibile: sit tm̄ ad t̄ps. vnde mox subdit: Necesariū est post statum corpus exiccati. humectat itaq^z v̄sq^z ad statum et inde: post autē minime. qd̄ voluit fm̄one breviori tāgere i tegni. Ad aliud dīz q̄ l^z vir

tus ponatur infinita et humidū restaurat: mōs tamē interuenit: qz tandē restaurat sic aquaticum et ipurū et taliter sitatum: q̄ somentum vite fore non pōt vt oīsūz: non q̄ nullo vt sapiunt ignari restaurat mō id: sed simile. Virtus enī infinita etiā durationē: si d̄bet agere materiā expostulat dispositā. actio enī i materia oportet: cōcidere dispositam: de aia scđo. Ad aliud dīm q̄ l^z virtus sit icorruptibilis et p̄petua de se limitatur tñ et corruptitur ppter materie applicatio nē corruptibilis et determinate. Neq^z etiā calor aia lium est simplex elemētaris infangibilis vt qui ignis sed cōpositus dīa priori cū duabus cīus cōparibus et iō corruptibilis: fatigat enī et laborat. vnde pbl. secunda: Calidi natura q̄ fert nos ad alia grauata p̄serat: l^z nō sic q̄ ad inferiora. Ad aliud qd̄ dīm apparet. nā etiā caro q̄ ex sanguine genera: restaurat vt prius. nō quidā enī vt notū cōfusa: neq^z glandosa aut simplex et pura neq^z lacertosa. Tot enī sūt modi carnis differentia. 42. Glādosa quippe nō: et p̄prie que alicuius gnātōis humiditatis ē gratia: cuz a natura sit prius intēta: tā rōe materie q̄ forme v̄l finis nec. 5. relique: cū in eis sit admixtio substantie neruo se spermaticē. Et ideo caro deperdita non vt p̄hus re generatur q̄titate: neq^z ēt qualitate. Licatriz enim subsidet concava: cū plurimū deperdatur eins. Lazar etiā non restituuit prior: neq^z sensus i ea sicut p̄us: ita vt sextus aliis videatur carnis modus. Solū enī sanguis restituit prior inspissatus: absq^z alterius substantie p̄mixtione qua epar splen p̄ticipant et pulmo. Itaq^z q̄ minime restaurat est spermaticum. qd̄ vero maxime adeps et p̄guedo: horū autē medium est caro: et p̄cipue q̄ dicitur pura. Ad aliud dīm: q̄ vex est talia non cōcidere: fm̄ p̄mas rōes aptitudinales: fm̄ tamē actū fit possibile. nā corpus simplici sanguis potest nūc egrum fieri. Silt̄ quid extraneū v̄teūq^z p̄tempore: potest diutina et paulatina tēperari alicuius sieri cōnaturale: vt tactū haly. Ad aliud dīm: q̄ l^z p̄dicta videant animalia stare sine cibi assumptio ex teriori: habent tamē alimentuz interius vt phlegma grossū viscōsum: qd̄ paulatim digerunt: et eo nutriūt huīmodi nāq^z frigiditate oris stomachi appetitus habent grandē: et p̄prie tpe calido et digestiū debilē desiderij respectu. Estq^z humiditas ipsoz viscōsa: et pellis densa valde: et vniuersaliter corpus ipsoz viscōsum vnde q̄si nō suscipiūt nutrimentum ab extra calor dis soluit humidū nutritibile existens circa locum digestiōnis: et alterat et p̄mutat in mēbra. Et qz paruz puerit: remanet in eis humiditas multa indigesta et p̄guedo grandis: itavt obturent vasa: et matie hyeme adeo q̄ calor debilis non habet locū in quē humiditas evaporet elemēta sumosa: sed ad locū reuertētia digestōnis m̄uplicat ampliū phlegma obstruēt vias nutrimenti et ita cessat appetitus et gescūt ab extre seco cibi acceptione humiditasq^z tunc evapora ad cerebrū reddit ea. q. ebria et somnolēta et ideo iacet imobilia et sagacitate nature sibi p̄vident de antris. Luius quidē nutritionis signū. qz cuz de eis egredi antīr inueniunt macilēta cōsumpta in eis humiditate p̄tacta: Semp nanq^z aialia nutritur nō autē augēt topicorū scđo: vñ scđo ve aia: Virtus nutritiva operat omni tpe vite singularis nisi fortassis cum q̄s fuerit solut⁹ ultime dē accidēti sexto qd̄ autē mīterea quedā phlegmaticē frigide et in regionib^z